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Liquidações por data
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Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

04/02/2020 011/002  675,184144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP02/01/2020 21/02/2020  675,18 10 - 3.3.90.39.05  0,00

04/02/2020 013/002  315,611271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2020 12/02/2020  315,61 10 - 3.3.90.39.90  0,00

04/02/2020 015/002  300,004455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2020 07/02/2020  300,00 10 - 3.3.90.39.05  0,00

05/02/2020 018/002  944,714141-Wesley de Almeida Franco09/01/2020 05/02/2020  944,71 07 - 3.3.90.30.99  0,00

05/02/2020 037/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco05/02/2020 07 - 3.3.90.30.99  1.000,00

05/02/2020 039/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA05/02/2020 08 - 3.3.90.33.01  1.700,00

06/02/2020 038/001  7.200,004235-ABCPREV GESTAO E FORMAÇAO PREVIDENCIARIA LTDA02/01/2020 11/02/2020  7.200,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

07/02/2020 014/001  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2020 09/03/2020  460,95 10 - 3.3.90.39.90  0,00

07/02/2020 034/001  380,004470-MOTOR SMART CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP04/02/2020 09/03/2020  380,00 07 - 3.3.90.30.39  0,00

07/02/2020 035/001  270,004470-MOTOR SMART CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP04/02/2020 09/03/2020  270,00 10 - 3.3.90.39.19  0,00

10/02/2020 040/001  50.017,083-PESSOAL CIVIL10/02/2020 14/02/2020  50.017,08 01 - 3.1.90.11.01  0,00

11/02/2020 012/002  1.902,8346-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2020 20/02/2020  1.902,83 10 - 3.3.90.39.43  0,00

11/02/2020 017/002  552,234169-Lenira de Souza Cardozo09/01/2020 11/02/2020  552,23 10 - 3.3.90.39.99  0,00

11/02/2020 042/001  0,002681-INATIVOS-ESTATUTARIOS11/02/2020 20 - 3.1.90.01.01  5.570.829,77

11/02/2020 042/002  5.569.728,642681-INATIVOS-ESTATUTARIOS11/02/2020 14/02/2020  5.569.728,64 20 - 3.1.90.01.01  0,00

12/02/2020 014/002  460,9539-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2020 12/03/2020  460,95 10 - 3.3.90.39.90  0,00

12/02/2020 016/002  2.661,404349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME02/01/2020 21/02/2020  2.661,40 10 - 3.3.90.39.12  0,00

12/02/2020 041/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo12/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

17/02/2020 008/002  76.462,8316-PASEP02/01/2020 21/02/2020  76.462,83 12 - 3.3.90.47.99  0,00

17/02/2020 036/002  9.849,484370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2020 05/03/2020  9.849,48 10 - 3.3.90.39.02  0,00
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17/02/2020 039/002  1.691,384059-VALTER DO CARMO CORRÊA05/02/2020 17/02/2020  1.691,38 08 - 3.3.90.33.01  0,00

19/02/2020 046/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA19/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  2.400,00

19/02/2020 047/001  0,004059-VALTER DO CARMO CORRÊA19/02/2020 07 - 3.3.90.30.99  100,00

20/02/2020 065/001  0,004358-ANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA20/02/2020 08 - 3.3.90.33.01  1.300,00

20/02/2020 066/001  0,004358-ANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA20/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.400,00

20/02/2020 067/001  0,004358-ANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA20/02/2020 07 - 3.3.90.30.99  100,00

21/02/2020 006/002  4.126,404417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2020 02/03/2020  4.064,50 11 - 3.3.90.40.16  0,00

21/02/2020 009/002  302,154129-Net São Paulo Ltda02/01/2020 10/03/2020  302,15 10 - 3.3.90.39.58  0,00

21/02/2020 010/002  2.680,004099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA02/01/2020 05/03/2020  2.639,80 11 - 3.3.90.40.16  0,00

21/02/2020 048/001  4.749,463-PESSOAL CIVIL21/02/2020 28/02/2020  4.749,46 01 - 3.1.90.11.47  0,00

26/02/2020 049/001  0,003951-GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZ26/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  3.000,00

27/02/2020 043/001  1.559,604234-SALES EQUIPAMENTOS PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA18/02/2020 11/03/2020  1.559,60 07 - 3.3.90.30.22  0,00

28/02/2020 041/002  402,664169-Lenira de Souza Cardozo12/02/2020 28/02/2020  402,66 10 - 3.3.90.39.99  0,00

28/02/2020 050/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo28/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.500,00

28/02/2020 051/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA28/02/2020 10 - 3.3.90.39.99  4.500,00

28/02/2020 052/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA28/02/2020 07 - 3.3.90.30.99  200,00

28/02/2020 053/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA28/02/2020 08 - 3.3.90.33.01  1.800,00

28/02/2020 054/001  5.932.284,882681-INATIVOS-ESTATUTARIOS28/02/2020 28/02/2020  5.932.284,88 20 - 3.1.90.01.01  0,00

28/02/2020 055/001  143.710,208-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)28/02/2020 28/02/2020  143.710,20 20 - 3.1.90.01.51  0,00

28/02/2020 056/001  2.346,412884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)28/02/2020 28/02/2020  2.346,41 21 - 3.1.90.03.51  0,00
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28/02/2020 057/001  850.261,1523-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS28/02/2020 28/02/2020  850.261,15 21 - 3.1.90.03.01  0,00

28/02/2020 058/001  64.525,773-PESSOAL CIVIL28/02/2020 28/02/2020  64.525,77 01 - 3.1.90.11.01  0,00

28/02/2020 059/001  9.501,63250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/02/2020 06/03/2020  9.501,63 05 - 3.1.91.13.11  0,00

28/02/2020 060/001  22.803,91250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/02/2020 06/03/2020  22.803,91 05 - 3.1.91.13.20  0,00

28/02/2020 061/001  1.071,63250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/02/2020 06/03/2020  1.071,63 05 - 3.1.91.13.99  0,00

28/02/2020 062/001  2.106,651762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/02/2020 20/03/2020  2.106,65 02 - 3.1.90.13.02  0,00

28/02/2020 063/001  1.664,702693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA28/02/2020 06/03/2020  1.664,70 10 - 3.3.90.39.50  0,00

28/02/2020 064/001  316,743-PESSOAL CIVIL28/02/2020 18/03/2020  316,74 01 - 3.1.90.11.45  0,00

 12.768.287,21Total Geral:  5.590.829,77

Mélane Maria Cardoso Valter do Carmo Corrêa

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 010.867.978-09

1SP 208.551/O-2
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